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Ciechanów, 25.08.2023 r.  

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa centralnego Magazynu 

zbiorów Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie wraz z przestrzenią zwiększającą dostęp do kultury” 

oznaczenie sprawy MSM-332/13/2023 

 

Identyfikator postępowania ocds-148610-01069cab-2ba6-11ee-a60c-9ec5599dddc1 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

zwaną dalej „ustawą pzp”, informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej: „SWZ”) o następującej treści:  

 

Zestaw pytań nr 1 wraz z odpowiedziami 

Czy dla systemu BMS dopuszcza się zastosowanie rozwiązań zamiennych producentów tj.: Schneider 

Electric? Czy system KD musi być integralną częścią systemu BMS, czy dopuszcza się zastosowanie dwóch 

oddzielnych systemów? Czy w zakresie BMS jest dostawa urządzeń DALI tj.: sterowniki, czy w zakresie 

samego systemu BMS jest jedynie integracja z systemem DALI? 

 

Odpowiedź:  

-  system KD musi być integralną częścią systemu BMS 

-  dopuszcza się zastosowanie systemów BMS innych producentów pod warunkiem 

zachowania wszystkich funkcjonalności  określonych w projekcie 

-  sterowniki DALI są w zakresie dostawy systemu BMS 

 

 

Zestaw pytań nr 2 wraz z odpowiedziami 

Jakim materiałem mają być wykończone ścianki mobilne proszę o podanie rodzaju oraz kolorystyki 

okładziny. -Czy ścianki mają spełniać normy EI 30? -Czy ścianki maja być wykończona płytą niezapalną 

B1(b-s1-d0)? -Proszę o sprecyzowanie parametru Rw bądź jakie ma spełniać mobilna ściana akustyczna. 

 

Odpowiedź: 

-  Wykończenie powierzchni ścian – laminat, kolor biały ( RAL 9010 ). 

- Zgodnie z warunkami ochrony przeciwpożarowej, wszystkie ściany wewnętrzne w 

budynku, w tym mobilne w klasie min. EI30.  

- Płyta wierzchnia ścian min. B-s1, d0. 

- Izolacyjność akustyczna ścian mobilnych – R’A1 min. 48dB 

- Po obydwu stronach ściany należy wykonać pionową dylatację warstw 

posadzkowych przeciw przenoszeniu dźwięków. 

 

http://www.muzeumciechanow.pl/
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Zestaw pytań nr 3 wraz z odpowiedziami 

W projekcie BMS są rozbieżności dotyczące sposobu sterowania regulatorami przepływu powietrza VAV. 

Na rzutach w legendzie zostały podane regulatory VAV z siłownikiem wyposażony w interfejs komunikacji 

MP-Bus. Na schematach funkcjonalnych oznaczono protokół komunikacji Bacnet MSTP. Na schemacie 

ideowym systemu BMS komunikacja z regulatorami VAV nie została uwzględniona. W projekcie 

sanitarnym jest jedynie informacja o regulatorach VAV z siłownikiem W związku z powyższym prosimy 

wyjaśnienie i podanie w jaki interfejs komunikacyjny mają zostać wyposażone siłownika regulatorów VAV. 

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie siłowników regulatorów VAV z interfejsem komunikacji Modbus 

RTU? 

Odpowiedź: Oczekiwanym protokołem sterowania jest protokół oparty o protokół 

komunikacyjny. 

Zestaw pytań nr 4 wraz z odpowiedziami 

Czy okablowanie czujników ruchu oraz łączników monostabilnych ze sterownikami BMS znajdującymi się 

w szafach elektrycznych jest w zakresie branży BMS? Czy centrale wentylacyjne dostarczone będą z 

silnikami EC czy należy je doposażyć w przemienniki częstotliwości? 

 

 

Odpowiedź: 

-  okablowanie czujników ruchu i łączników monostabilnych należy wykonać w zakresie branży elektrycznej 

-  wyposażenie central jest specyfikowane w dokumentacji branży wentylacyjnej 

 

Zestaw pytań nr 5 wraz z odpowiedziami 

1.Proszę o udostępnienie dokładnej listy wyposażenia. Co prawda Zamawiający poinformował, że lista 

wyposażenia znajduje się w opisie pkt. II.A.4.21 ( Wyposażenie poszczególnych pomieszczeń), jednak jest 

ona zbyt ogólna, np 

a) pomieszczenie hol- nr.0.01 -mamy wyposażenie sofa modułowa, stoliki kawowe, kosze na śmieci. 

Jaką ilość ma przyjąć wykonawca? Po jednej sztuce każdego z elementów? 

b)Pomieszczenie sala wielofunkcyjna - nr 0.02 / zaplecze pom. 0.03 - wyposażenie multimedialne 

(telewizory wiszące, rzutniki, ekrany elektryczne) ile sztuk przyjąć i jakie parametry mają spełniać? 

c) Pomieszczenie sala wielofunkcyjna - nr 0.02 / zaplecze pom. 0.03 - jest napisane krzesła składane -60 -80 

szt. To ile Wykonawca ma wycenić ? 60, czy 80 sztuk? 

Proszę o dokładne przygotowanie listy wyposażenia, w Przeciwnym razie Wykonawca będzie zmuszony 

pytać o każdą rzecz składając następne zapytania. 

2. Czy modułowe ścianki mobilne z paneli akustycznych należy wycenić? 

Jeżeli tak to proszę o dostarczenie specyfikacji. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie nie jest przedmiotem zamówienia 

 

Powyższe pytania i odpowiedzi są integralną częścią SWZ. W pozostałym zakresie SWZ pozostaje bez 

zmian. 

 

http://www.muzeumciechanow.pl/

